Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT

RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA nº 017/2023 - LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - MT, em conformidade com Art. 75, inciso I - da Lei Federal n.º 14.133/2021,
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 017/2023, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada em engenharia para execução de obra de engenharia para construção de muro de alvenaria e
demais anexos conforme projeto para complexo fotovoltaico em espaço público da prefeitura municipal de nova xavantina-
MT. empresa habilitada e vencedora: Incorp construtora e prestadora de serviço LTDA, inscrita no CNPJ n°
41.424.498/0001-05, com o valor global de R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais). Outras informações poderão ser obtidas
na Sala de Licitações, sito Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro, Nova Xavantina-MT - CEP - 78.690-000. Nova
Xavantina - MT, 17 de agosto de 2.023

Luismar Bernardes da Silva

Chefe de Compras-Portaria nº 631/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 999943338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: daf78dcb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:54:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial